категория (тип)  размещаемые ценные бумаги не являются акциями 

серия (для облигаций) БО-07 

иные идентификационные 
признаки ценных бумаг 

документарные процентные неконвертируемые на предъявителя с 
обязательным централизованным хранением серии БО-07 в 
количестве со сроком погашения в 1 820 (Одна тысяча восемьсот 
двадцатый) день с даты начала размещения биржевых облигаций 
выпуска, размещаемые по открытой подписке с возможностью 
досрочного погашения по требованию их владельцев и по 
усмотрению кредитной организации-эмитента (далее по тексту 
именуются совокупно «Биржевые облигации» или «Биржевые

[...]

категория (тип)  размещаемые ценные бумаги не являются акциями 

серия (для облигаций) БО-08 

иные идентификационные 
признаки ценных бумаг 

документарные процентные неконвертируемые на предъявителя с 
обязательным централизованным хранением серии БО-08 в 
количестве со сроком погашения в 1 820 (Одна тысяча восемьсот 
двадцатый) день с даты начала размещения биржевых облигаций 
выпуска, размещаемые по открытой подписке с возможностью 
досрочного погашения по требованию их владельцев и по 
усмотрению кредитной организации-эмитента (далее по тексту 
именуются совокупно «Биржевые облигации» или «Биржевые